
 

LIETUVOS DAILIOJO JOJIMO KLUBO TAURĖ 
2017-05-20, A. Petrovo jojimo centras, Kiemeliai, Maišiagalos sen., Vilniaus raj.  

STARTO PROTOKOLAS 
RUNGTIS NR. 1: E-3 testas 
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

1 045 Milda Lisauskaitė (2006/Vaikai) SAFARIS 2005/LTU/Kastr./St.Žemaitukas/Polomino/Meteoras/Diplomas/L.Augaitytė ir M.Lisauskaitė 9:00 

2 008 Barbora Jakilaitė (2004/Vaikai) QUO VADIS – G 2009/LTU/Kast./Bėra/LTJOJ/Quele Jump/Rover/B.Jakilaitė 9:06 

3 046 Morta Aleksiejūnaitė (2004/Vaikai) SANTIAGO 2006/LTU/Kastr./Mišrūnas/Sartas/Esaul/Diplomas/L.Augaitytė 9:12 

4 047 Melisa Alpay (2003/Vaikai) LEO 2000/LAT/Kastr./LATJOJ/Lagerfeld/Pathon/L.Augaitytė 9:18 

5 006 Ginta Alisevičiūtė (1985/Mėgėjai) ALONDRA 2008/LAT/Kum./LATJOJ/Juoda/Alle/Argis Retums/UAB ”Žirgų Pasaulis” 9:24 

6 052 Kornelija Klunduk (1996/Atvira) ELDORADO 2013/LTU/Erž./TRAK/Juodbėra/Karatas/Grantas/K.Klunduk/UAB"Lietuvos žirgynas" 9:30 

7 004 Kristina Lukauskaitė (1993/Mėgėjai) LAILIS 2012/LAT/kastr./LATJOJ/Širma/Levantos I/Lapa/ K.Lukauskaitė/O. Obel Belouss 9:36 

8 045 Ugnė Žymančiūtė (2000/Atvira) SAFARIS 2005/LTU/Kastr./St.Žemaitukas/Polomino/Meteoras/Diplomas/L.Augaitytė ir M.Lisauskaitė 9:42 

9 005 Evelina Musnickaitė (2003/Atvira) VALSAS 2009/LTU/Kastr./Rusų ristūnas/Bėra/Grimas/Demi Crown/D.Gylys/E. Baubliauskas 9:48 

10 030 Jelizaveta Mežanec (2003/Vaikai) CHARPINA 1995/BLR/Kum./Juoda/Plastik/Holl/J.Mežanec 9:54 

11 040 Ivona Butkevič (1985/Mėgėjai) DOLCE VITA 2009/LAT/Kum./LATJOJ/Širma/J. Vanagaitė 10:00 

12 031 Nojus Chmieliauskas (2005/Vaikai) OBELISK 1996/BL/Kastr./Sarta/Julio Marinier CX/s/k “Mustangas” 10:06 

13 002 Justė Motuzaitė (1996/Atvira) ELBRUSAS 2006/LTU/Kastr./LTJOJ/Temple Wind/Stekas/D.K. Pranckevičienė/D.K. Pranckevičienė 10:12 

14 046 Milda Lisauskaitė (2006/Vaikai) SANTIAGO 2006/LTU/Kastr./Mišrūnas/Sartas/Esaul/Diplomas/L.Augaitytė 10:18 

15 047 Ūla Rožanskaitė (2001/Atvira) LEO 2000/LAT/Kastr./LATJOJ/Lagerfeld/Pathon/L.Augaitytė 10:24 

16 001 Gintarė Stulgytė (2001/Atvira) HAVAJUS 2003/LTU/Kastr./LTJOJ/Bėra/D.Pakulienė 10:30 

17 003 Ada Stankevičiūtė (2002/Atvira) BRETANĖ III MG 2012/LTU/Kum./LTJOJ/Juoda/ Chanas/Labradoras II MG/D.K. Pranckevičienė/M. Grūdė 10:36 

18 039 Justina Vanagaitė (1990/Atvira) DONATELA MG 2011/LTU/Kum./LTJOJ/Bėra/Chanas/Labradoras II MG/J. Vanagaitė/V. Grudė 10:42 

19 043 Kornelija Zubrytė (2002/Atvira) POKERFACE WE 2009/GER/Kum./DRP/Bėra/FS Chicago/Viktoria's Chirac/K. Zubrytė ir L.Augaitė 10:48 

20 049 Karolina Repšaitė (1994/Atvira/Mėgėjai) BRANTO 2010/LTU/Kastr./LTJOJ/Sarta/Ramzis/Bereketas/K.Repšaitė/R.Vaikšnys 10:54 

21 009 Jolita Grigaliūnienė (1972/Mėgėjai) ARAS 2005/LTU/Kastr./MIŠR/Širma/M.Kriaucunas/J.Grigaliūnienė 11:00 

22 007 Barbora Jakilaitė (2004/Vaikai) HAVANNA 2010/GER/Kum./PONY/Juoda/Holsteins Woodstock/Trefoil Lord Nelson/B. Jakilaitė 11:06 

23 026 Lėja Montvydaitė (2003/Vaikai) CHAFAR 2002/LTU/Kastr./Juoda/Faradas/Chapun/A.Paškevičiūtė/S.Voitkevič 11:12 

11:18-11:28 Grunto lyginimas 
11:28-11:38 E-3 testo apdovanojimai (apdovanojamos visų įskaitų 1-3 vietos).  
 
RUNGTIS NR. 2: A-3 testas 
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

1 001 Gintarė Stulgytė (2001/Jaunučiai) HAVAJUS 2003/LTU/Kastr./LTJOJ/Bėra/D.Pakulienė 11:38 

2 003 Ada Stankevičiūtė (2002/Jaunučiai) BRETANĖ III MG 2012/LTU/Kum./LTJOJ/Juoda/Chanas/Labradoras II MG/D.K. Pranckevičienė/M. Grūdė 11:44 

3 039 Justina Vanagaitė (1990/Atvira) DONATELA MG 2011/LTU/Kum./LTJOJ/Bėra/Chanas/Labradoras II MG/J. Vanagaitė/V. Grudė 11:50 



4 043 Kornelija Zubrytė (2002/Jaunučiai) POKERFACE WE 2009/GER/Kum./DRP/Bėra/FS Chicago/Viktoria's Chirac/K.Zubrytė ir L.Augaitė 11:56 

5 049 Karolina Repšaitė (1994/Atvira/Mėgėjai) BRANTO 2010/LTU/Kastr./LTJOJ/Sarta/Ramzis/Bereketas/K.Repšaitė/R.Vaikšnys 12:02 

6 009 Jolita Grigaliūnienė (1977/Mėgėjai) ARAS 2005/LTU/Kastr./MIŠR/Širma/M.Kriaucunas/J.Grigaliūnienė 12:08 

7 007 Barbora Jakilaitė (2004/Jaunučiai) HAVANNA 2010/GER/Kum./PONY/Juoda/Holsteins Woodstock/Trefoil Lord Nelson/B. Jakilaitė 12:14 

8 026 Lėja Montvydaitė (2003/Jaunučiai) CHAFAR 2002/LTU/Kastr./TRAK/Juoda/Faradas/Chapun/A.Paškevičiūtė/S.Voitkevič 12:20 

9 002 Emilija Svetulevičiūte (2002/Jaunučiai) ELBRUSAS 2006/LTU/Kastr./LTJOJ/Temple Wind/Stekas/D.K. Pranckevičienė/D.K. Pranckevičienė 12:26 

10 034 Eglė Drackytė (1993/Mėgėjai) SEVILIJA 2004/LTU/Kum./TRAK/Tamsiai bėra/Viskis/Reims XX/ E.Drackytė/ G.Jasas 12:32 

11 050 Giedrė Kliukaitė (1990/Mėgėjai) CASSIS S 2009/NED/Kastr./KWPN/Bėra/Cassiniland/Contendra/A.Petrovas 12:38 

12 012 Gabija Vencevičiūtė (2000/Atvira) TANENBERGAS 2010/LTU/Kastr./TRAK/Širma/Pyramus/Bosas/R.Sakalauskienė/R.Sakalauskienė 12:44 

13 011 Augustė Manelytė (1994/Atvira) CHACCO – DELI 2011/LTU/Kastr./LTJOJ/Bėra/Chacco-As/Verdenas/A.Manelytė 12:50 

14 010 Dalia Katinaitė – Pranckevičienė (Atvira) FEEL MY DREAMS 2012/GER/Kastr./WESTF/Juodbėras/Franziskus/Rohdiamant/D.K.Pranckevičienė/M.Moellenhoff 12:56 

15 044 Indrė Morkutė (2002/Jaunučiai) TITUS – KAŠTONAS 2010/GER/Kastr./DRP/Sarta/Timberland/Vivaldi/L.Augaitytė 13:02 

13:08-13:18 A-3 testo apdovanojimai (apdovanojamos visų įskaitų 1-3 vietos) 
 
OUTDOOR ADVENTURES PRIZAS: Rungtis Nr.3, L-3 testas 
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

1 012 Gabija Vencevičiūtė  TANENBERGAS 2010/LTU/Kastr./TRAK/Širma/Pyramus/Bosas/R.Sakalauskienė/R.Sakalauskienė 13:18 

2 011 Augustė Manelytė  CHACCO – DELI 2011/LTU/Kastr./LTJOJ/Bėra/Chacco-As/Verdenas/A.Manelytė 13:25 

3 010 Dalia Katinaitė – Pranckevičienė  FEEL MY DREAMS 2012/GER/Kastr./WESTF/Juodbėras/Franziskus/Rohdiamant/D.K.Pranckevičienė/M.Moellenhoff 13:32 

4 044 Indrė Morkutė TITUS – KAŠTONAS 2010/GER/Kastr./DRP/Sarta/Timberland/Vivaldi/L.Augaitytė 13:39 

5 051 Marija Vaškevičiūtė  CHERES III 2008/LTU/Kastr./LTJOJ/Bėra/Chanas/Romantic Star/M.Vaškevičiūtė/M.Grūdė 13:46 

13:58-14:08 L-3 testo apdovanojimai (apdovanojamos 1-3 vietos) 
13:58-14:30 Grunto lyginimas /Pietų pertrauka 
 
HILTON HERBS LT PRIZAS: Rungtis Nr. 4, M-7 testas 
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

1 051 Marija Vaškevičiūtė (1994) CHERES III 2008/LTU/Kastr./LTJOJ/Bėra/Chanas/Romantic Star/M.Vaškevičiūtė/M.Grūdė 14:30 

2 028 Mantė  Malinauskienė ZAKONE 2010/DWB/Kastr./Bėra/Blue Hors Zack/s/k “Mustangas” 14:37 

3 027 Jolanta Šilalienė VOLAS 1999/LTU/Kastr./MIŠR/Širma/Veto/J.Šilalienė 14:44 

4 017 Liudmila Karpenko (1985) QUO VADIS – G 2009/LTU/Kast./Bėra/LTJOJ/Quele Jump/Rover/B.Jakilaitė 14:51 

5 018 Alicija Magun (1989) DEMI 2005/LTU/Kum./LTJOJ/Bėra/Labradoras II MG/Sir Saliut/I.Čiupajeva/E.Jurkutė 14:58 

6 014 Aušrinė Butrimaitė (2001) RUDOLF 2003/LTU/Kastr./HANN/Juodbėra/Romo Star/Westpoint Star/D.Grinbergas/AB Žagarės žirgynas 15:05 

7 016 Sandra Sysojeva (1983) APOLLONIUS 2006/GER/Kastr./HANN/Bėra/Argentinus/Legende/S.Sysojeva 15:12 

8 019 Raimonda Palionytė (1985) BAVARAS 2008/LTU/Kastr./TRAK/Juodbėra/Baitas Plius/Verdenas/R.Palionytė 15:19 

9 015 Elena Navickaitė-Zalieckienė (1977) LITTLE LANCE 2007/GER/Kastr./VOKJOJ/Sarta/Lanzarotte/Pusstawolke/E.Navickaitė-Zalieckienė/J.Schmidt 15:26 

10 025 Viktorija Kundrotaitė (1997) HEFAISTAS 2007/LTU/Kastr./BHANN/Juodbėra/Forsaitas/Chvalionij/V.Kundrotaitė/P.Bočkus 15:33 

11 029 Mantė  Malinauskienė TAKOTA 2011/DK/Kum./Bėra/ s/k “Mustangas” 15:40 

15:47-15:57 M-7 testo apdovanojimai (apdovanojamos 1-3 vietos) 
 



MARSTALL LIETUVA PRIZAS: Šv. Jurgio prizas (1 dalis) 
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

1 016 Sandra Sysojeva (1983) APOLLONIUS 2006/GER/Kastr./HANN/Bėra/Argentinus/Legende/S.Sysojeva 15:57 

2 019 Raimonda Palionytė (1985) BAVARAS 2008/LTU/Kastr./TRAK/Juodbėra/Baitas Plius/Verdenas/R.Palionytė 16:05 

 
HORSEMARKET PRIZAS: Didysis prizas (1 dalis) 
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

1 038 Ekaterina Pavlenko (1995) SAN DOMINGO 2008/E.Pavlenko 16:13 

16:21-16:31 Grunto lyginimas 
 
MARSTALL LIETUVA PRIZAS: Šv. Jurgio prizas (2 dalis) 
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

3 055 Sandra Sysojeva (1983) SHERIDAN SHOKAY 2008/GER/Kastr./Sarta/San Remo/Velten Third/S.Sysojeva 16:31 

4 015 Elena Navickaitė-Zalieckienė (1977) LITTLE LANCE 2007/GER/Kastr./VOKJOJ/Sarta/Lanzarotte/Pusstawolke/E.Navickaitė-Zalieckienė/J.Schmidt 16:39 

5 025 Viktorija Kundrotaitė (1997) HEFAISTAS 2007/LTU/Kastr./BHANN/Juodbėra/Forsaitas/Chvalionij/V.Kundrotaitė/P.Bočkus 16:47 

6 020 Dalia Katinaitė – Pranckevičienė (1977) LAFONTENAS MG 2005/LTU/Kastr./LTJOJ/Bėra/Labradoras II MG x Chemborg/D.K.Pranckevičienė/M.Grūdė 16:55 

7 022 Irina Puzova (1985) BOMOND FON ZEUS 2008/RUS/Kastr./RUS/Sarta/Bourbon/Telets/I.Puzova 17:03 

8 023 Raimonda Palionytė (1985) LINGUIST – G 2007/LTU/Kastr./LJ/Bėra/Rover/Landgold/R.Palionytė 17:11 

9 021 Sandra Sysojeva (1983) FURST 2008/GER/Kastr./WESTF/Bėra/Florenciano/Furst Piccolo/S.Sysojeva 17:19 

17:27-17:37 Šv. Jurgio prizo apdovanojimai (apdovanojamos 1-3 vietos) 
 
HORSEMARKET PRIZAS: Didysis prizas (2 dalis) 
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

2 037 Ekaterina Pavlenko (1995) AURORA 2004/GER/Kum./HANN/Sarta/E.Pavlenko 17:37 

 
MARSTALL LIETUVA PRIZAS: Vidurinio prizo I laisvoji programa pagal muziką  
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

1 021 Sandra Sysojeva (1983) FURST 2008/GER/Kastr./WESTF/Bėra/Florenciano/Furst Piccolo/S.Sysojeva 17:45 

2 020 Dalia Katinaitė – Pranckevičienė (1977) LAFONTENAS MG 2005/LTU/Kastr./LTJOJ/Bėra/Labradoras II MG x Chemborg/D.K.Pranckevičienė/M.Grūdė 17:54 

3 022 Irina Puzova (1985) BOMOND FON ZEUS 2008/RUS/Kastr./RUS/Sarta/Bourbon/Telets/I.Puzova 18:03 

4 023 Raimonda Palionytė (1985) LINGUIST – G 2007/LTU/Kastr./LJ/Bėra/Rover/Landgold/R.Palionytė 18:12 

5 024 Rasa Kavaliauskaitė (1987) F.B.I. 2010/NED/Kastr./KWPN/Juodas/Jazz/OO Seven/N.Šipaila 18:21 

18:30-18:40 Vidurinio prizo I laisvosios programos apdovanojimai (apdovanojamos 1-3 vietos) 
 
 
 



HORSEMARKET PRIZAS: Didysis prizas (3 dalis) 
  

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

3 036 Ekaterina Pavlenko (1995) HAMMER 2000/RUS/Erž./HOLST/Juoda/Xrustal/Orsk29/M.Andreeva 18:40 

18:48-18:58 Didžiojo prizo apdovanojimai (apdovanojamos 1-3 vietos) 
18:58-19:05 Aikštelės perstatymas P lygiui 
 
RUNGTIS NR. 8: P-1 testas 
 

Eil. St.nr. Raitelis (gim.metai/įskaita) ŽIRGO VARDAS (gim.metai/gim.vieta/lytis/veislė/spalva/tėvas/motinos tėvas/savininkas/veisėjas) Laikas 

1 006 Fevronija Barinova (Atvira) ALONDRA 2008/LAT/Kum./LATJOJ/Juoda/Alle/Argis Retums/UAB ”Žirgų Pasaulis” 19:05 

2 044 Trojus Rimkevičius (Su pagalba) TITUS – KAŠTONAS 2010/GER/Kastr./DRP/Sarta/Timberland/Vivaldi/Loreta Augaitytė 19:10 

3 032 Emilis Petrovas (Su pagalba) MERAS 2011/LTU/Kastr./PONI/Kerša/A. Petrovas/A. Petrašun 19:15 

4 045 Liepa Strazdaitė (Atvira)  SAFARIS 2005/LTU/Kastr./St.Žemaitukas/Polomino/Meteoras/Diplomas/L.Augaitytė ir M.Lisauskaitė 19:20 

5 048 Simona Vaitkūnienė (Atvira) DEKORACIJA 2005/LTU/Kum./BHANN/Sarta/D.Pakulytė 19:25 

6 046 Laura Sliesoraitytė (Atvira) SANTIAGO 2006/LTU/Kastr./Mišrūnas/Sartas/Esaul/Diplomas/L.Augaitytė 19:30 

7 032 Izabelė Petrovaitė (Su pagalba) MERAS 2011/LTU/Kastr./PONI/Kerša/A. Petrovas/A. Petrašun 19:35 

8 006 Lukrecija Kozlovskytė(Atvira) ALONDRA 2008/LAT/Kum./LATJOJ/Juoda/Alle/Argis Retums/UAB ”Žirgų Pasaulis” 19:45 

19:50-20:00 P-1 testo apdovanojimai (apdovanojamos abiejų įskaitų 1-3 vietos) 
 
VARŽYBŲ RĖMĖJAI: 
 
 
 
 


